



WOJEWÓDZKI SZPITAL SPECJALISTYCZNY WE WROCŁAWIU

51-124 Wrocław, ul. H. Kamieńskiego 73a
telefony: centrala 71 32 70 100, fax 71 32 54 101
www.wssk.wroc.pl

Wrocław, dn.12.09.2014r.

Szp/FZ - 55/ 516 / 2014

INFORMACJA NR 3 DLA WYKONAWCÓW

Dotyczy postępowania przetargowego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pn.: „Usługa kompleksowego utrzymania czystości, wykonywania dezynfekcji oraz na usługę transportu wewnętrznego w pomieszczeniach budynków Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego we Wrocławiu”.

Zgodnie z art. 38 ust. 2 i 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2013r., poz. 907 ze zm.), Zamawiający udziela odpowiedzi na poniższe zapytanie:

Pytanie 1

Czy Wykonawca dobrze rozumie, że na spełnienie warunku określonego w Rozdziale VI SIWZ pkt. 2C „Dysponowanie potencjałem technicznym oraz osobami zdolnymi do wykonania zamówienia” musi wykazać się sprzętem, w którego jest posiadaniu (nie nowym), a do wykonania usługi musi zapewnić sprzęt nowy nigdzie wcześniej nie używany zgodnie z rozdziałem VIII pkt. 2 opisu przedmiotu zamówienia.

Odpowiedź:

Na spełnienie warunku określonego w Rozdziale VI SIWZ pkt. 2 C „Dysponowanie potencjałem technicznym oraz osobami zdolnymi do wykonania zamówienia” Wykonawca musi wykazać się nowym nigdzie wcześniej nie używanym sprzętem, zgodnie z rozdziałem VIII pkt. 2 opisu przedmiotu zamówienia.

Pytanie 2

Czy Wykonawca dobrze rozumie, iż w wykazie narzędzi zał. nr 7 do SIWZ należy uwzględnić sprzęt ujęty w rozdziale VI SIWZ pkt C ?

Odpowiedź:

Zamawiający potwierdza, iż w wykazie narzędzi zał. nr 7 do SIWZ należy uwzględnić sprzęt ujęty w rozdziale VI SIWZ pkt C.

Pytanie 3

Czy usługi pomocnicze przy pacjentach nie powinny przekroczyć 20 % wartości przedmiotu zamówienia kwoty netto czy brutto? Proponujemy, aby była to kwota netto.

Odpowiedź:

Usługi pomocnicze przy pacjentach nie powinny przekroczyć 20 % kwoty brutto wartości przedmiotu zamówienia.

Pytanie 4

Czy usługi pomocnicze przy pacjentach nie powinny przekroczyć 20 % wartości przedmiotu zamówienia kwoty miesięcznej czy całości zamówienia? Proponujemy aby była to kwota miesięczna.

Odpowiedź: Usługi pomocnicze przy pacjentach nie powinny przekroczyć 20 % wartości całości przedmiotu zamówienia.

Pytanie 5

Czy w formularzu ofertowym, w tabeli wartość brutto należy wyliczyć mnożąc „cenę brutto za 1 m²” przez „ilość metrów kwadratowych” czy sumując „wartość netto” z kolumną „VAT”.

Odpowiedź:

*Wartość brutto należy liczyć w sposób następujący:
cena netto x ilość m² = wartość netto + podatek VAT = wartość brutto*

Pytanie 6

Czy kwoty, które Wykonawca wyliczy w pkt. III ppkt 2 formularza ofertowego „Ryczałtowa miesięczna wartość przedmiotu zamówienia” należy następnie pomnożyć przez 48 miesięcy i wpisać je w pkt. III ppk 1 formularza ofertowego tj. „wynagrodzenie ryczałtowe za wykonanie przedmiotu zamówienia” ?

Odpowiedź:

Zamawiający potwierdza, iż kwoty, które Wykonawca wyliczy w pkt. III ppkt 2 formularza ofertowego „Ryczałtowa miesięczna wartość przedmiotu zamówienia” należy następnie pomnożyć przez 48 miesięcy i wpisać je w pkt. III ppk 1 formularza ofertowego tj. „wynagrodzenie ryczałtowe za wykonanie przedmiotu zamówienia.

Pytanie 7

Czy w rozdziale XVI kryterium oceny ofert w pkt. 2 (dotyczy liczby etatów przeliczeniowych) LPmax - ilość etatów przeliczeniowych będzie odnosiła się do ilości etatów oferty z najwyższą liczbą etatów?

Odpowiedź:

Zamawiający potwierdza, iż ilość etatów przeliczeniowych (LPmax) będzie odnosiła się do ilości etatów oferty z najwyższą liczbą etatów.

Pytanie 8

Czy pomimo, iż Zamawiający usługi pomocnicze przy pacjentach opisał również w transporcie wewnątrzszpitalnym Wykonawca ma dostosować się do formularza ofertowego i rozbić osobno usługi pomocnicze przy pacjentach oraz osobno usługi transportu wewnątrzszpitalnego ?

Odpowiedź:

Należy wypełnić zgodnie z załączonym wzorem formularza ofertowego.

Pytanie 9

Prosimy o podanie godzin w jakich Wykonawca będzie musiał wykonywać usługi zamgławiania. Wnioskujemy aby usługi te były wykonywane od poniedziałku do piątku w godzinach 7⁰⁰-19⁰⁰.

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy dotyczące zamgławiania.

Pytanie 10

Czy Wykonawca sam ma określić ilość osób wchodzących w skład transportu wewnątrzszpitalnego, albowiem Zamawiający nie narzucił godzin wykonywania usługi oraz minimalnej obsady osobowej ?

Odpowiedź:

Zamawiający potwierdza, iż Wykonawca sam ma określić ilość osób wchodzących w skład transportu wewnątrzszpitalnego.

Pytanie 11

Czy na spełnienie wymogu określonego w rozdziale VI SIWZ pkt. 2 B „posiadanie przez wykonawcę niezbędnej wiedzy i doświadczenia”, Zamawiający uzna usługę kompleksowego utrzymania czystości, wykonywania dezynfekcji oraz usługę transportu wewnątrzszpitalnego wykonaną w obiektach służby zdrowia o charakterze wieloprofilowym, posiadającej w swojej strukturze oddziały o podwyższonym ryzyku epidemiologicznym wykonywanej na rzecz jednego Zamawiającego na podstawie umowy głównej i umów uzupełniających o łącznej powierzchni ponad 30 000 m², trwającej ponad 24 miesiące.

Odpowiedź:

Zamawiający uzna za spełnienie wymogu określonego w rozdziale VI SIWZ pkt. 2 B „posiadanie przez wykonawcę niezbędnej wiedzy i doświadczenia”, usługę kompleksowego utrzymania czystości, wykonywania dezynfekcji oraz usługę transportu wewnątrzszpitalnego wykonaną w obiektach służby zdrowia o charakterze wieloprofilowym, posiadającej w swojej strukturze oddziały o podwyższonym ryzyku epidemiologicznym wykonywanej na rzecz jednego Zamawiającego na podstawie umowy głównej i umów uzupełniających o łącznej powierzchni ponad 30 000 m², trwającej ponad 24 miesiące.

Pytanie 12

Czy Zamawiający dopuści urządzenie, które dezynfekuje pomieszczenia do 500m³ w jednym cyklu co nieznacznie różni się od wymogów Zamawiającego? Większa kubatura jest korzystna dla Zamawiającego.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza urządzenie, które dezynfekuje pomieszczenie do 500 m³ w jednym cyklu pod warunkiem, że Wykonawca zapewni wszystkie inne i parametry wymogi dotyczące urządzenie zgodnie z SIWZ

Pytanie 13

Czy Zamawiający dopuści urządzenie generujące suchą mgłę, której wielkość cząsteczki nie przekracza 5 µm?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 14

Czy personel wykonujący czynności wymienione w opisie przedmiotu zamówienia może pomagać przy dystrybucji posiłków?

Odpowiedź:

Opis przedmiotu zamówienia nie uwzględnia pomocy przy dystrybucji posiłków.

Pytanie 15

Czy Wykonawca dobrze rozumie, że aby wyliczyć ilość etatów przeliczeniowych do wykonania usługi, należy obliczyć łączną ilość Rbh rocznie, wynikającą z opisu przedmiotu zamówienia potrzebną do realizacji usługi (np. od 1 stycznia 2015r. do 31 grudnia 2015r., w celu możliwości porównania składanych ofert) i wynik podzielić przez 216 Rbh (całkowity roczny wymiar czasu pracy w 2015r. wynosi 2016 Rbh zgodnie z art. 130 kp)

Odpowiedź:

Aby wyliczyć ilość etatów przeliczeniowych do wykonania usługi, należy obliczyć łączną ilość Rbh rocznie, wynikającą z opisu przedmiotu zamówienia potrzebną do realizacji usługi (np. od 1 stycznia 2015r. do 31 grudnia 2015r., w celu możliwości porównania składanych ofert) i wynik podzielić przez 216 Rbh (całkowity roczny wymiar czasu pracy w 2015r. wynosi 2016 Rbh zgodnie z art. 130 kp)

Pytanie 16

Czy Zamawiający dopuszcza, aby umowa konsorcjum wykonawców występujących wspólnie, zawierała zapisy dopuszczające rozszerzenie umowy o innych konsorcjantów nie wymienionych w Formularzu Ofertowym jako wykonawcy występujący wspólnie.

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza, aby umowa konsorcjum wykonawców występujących wspólnie, zawierała zapisy dopuszczające rozszerzenie umowy o innych konsorcjantów nie wymienionych w Formularzu Ofertowym.

Pytanie 17

Czy do obowiązków Wykonawcy będzie należało liczenie bielizny czystej i brudnej?

Odpowiedź:

Do obowiązków Wykonawcy nie będzie należało liczenie bielizny czystej i brudnej. Zamawiający oczekuje pomocy przy jej liczeniu.

Pytanie 18

Gdzie Wykonawca będzie mógł myć i dezynfekować wózki do przewozu bielizny - dotyczy budynków przy ul. Kamińskiego 73a oraz ul. Poświęckiej 8 ?

Odpowiedź:

Wykonawca będzie mógł myć i dezynfekować wózki do przewozu bielizny:

- 1) przy ul. Kamińskiego 73a – bud. A061 poziom niski parter,
- 2) przy ul. Poświęckiej 8 – bud. A 035 poziom 0

Pytanie 19

Czy Zamawiający przy ul. Poświęckiej 8 udostępni Wykonawcy pomieszczenia na szatnie, pokój socjalny, magazyn oraz pomieszczenia do mycia maszyn i wózków na bieliznę ?

Odpowiedź:

Pomieszczenia na szatnie, pokój socjalny, magazyn Zamawiający wskazał w projekcie umowy użyczenia wraz z załącznikami. Pomieszczenie do mycia maszyn i wózków na bieliznę znajdować się będzie w bud. A 035 poziom 0.

Pytanie 20

Czy Zamawiający potwierdza, że Wykonawca zobowiązany będzie do zakupu preparatów do dezynfekcji rąk do wszystkich dozowników zamontowanych w Szpitalu, a nie tylko do zapewnienia preparatu do dezynfekcji rąk dla swojego personelu ?

Odpowiedź:

Zamawiający potwierdza, że Wykonawca zobowiązany będzie do zakupu preparatów do dezynfekcji rąk do wszystkich dozowników zamontowanych w Szpitalu.

Pytanie 21

Czy w przypadku powierzenia zamówienia podwykonawcom (usługi pralniczej), musimy podawać nazwę firmy zewnętrznej w formularzu ofertowym, w przypadku gdy nie powołujemy się na zasoby tej firmy ?

Odpowiedź:

Wykonawca musi podać w formularzu ofertowym nazwę firmy w przypadku powierzenia zamówienia usługi pralniczej podwykonawcom.

Pytanie 22

W SIWZ (Załącznik nr 2 do SIWZ – projekt umowy) proponujemy dodać:

- 1) dodać możliwość waloryzacji ceny umownej (podwyższenia wysokości wynagrodzenia należnego Wykonawcy) również w przypadku podwyższenia kosztów wykonania przedmiotu umowy w szczególności w związku ze zmianą zasad podlegania i wysokości stawek składek na ubezpieczenie społeczne lub ubezpieczenie zdrowotne osób wykonujących przedmiot zamówienia, zgodnie z planową nowelizacją ustawy Prawo zamówień publicznych.
- 2) dodać możliwość waloryzacji ceny umownej (podwyższenia wysokości wynagrodzenia należnego Wykonawcy) również w przypadku wzrostu kosztów wykonania usługi, wynikającego w szczególności ze znacznego zwiększenia ich zużycia, ponieważ zużycie materiałów higienicznych, preparatów do dezynfekcji rąk, myjąco dezynfekcyjnych, worków na odpady wzrosło w szpitalu na przełomie 4 lat o ponad 150 %.

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody na dopisanie do projektu umowy proponowanych zapisów.

Powyższe stanowi integralną część specyfikacji istotnych warunków zamówienia i dotyczy wszystkich Wykonawców biorących udział w w/w postępowaniu. Wykonawca zobowiązany jest złożyć ofertę z uwzględnieniem powyższego.

Z UPOWAŻNIENIA DYREKTORA
Z-ca DYREKTORA
ds. Finansów i Administracji

mgr inż. Jadwiga Raziuk